宁夏科技厅关于商请协助征集
农业科技成果的函

南京中医药大学：

衷心感谢贵校（院）长期以来对宁夏科技工作的大力支持！

为深入贯彻习近平总书记考察宁夏重要讲话精神和中央一号

文件精神，全力打造区域有影响力科技创新高地和科技成果转移

转化洼地，高水平建设全国东西部科技合作引领区，宁夏科技厅

拟于 2025年 3月下旬举办 2025年农业“进园入县”科技成果路演
推介活动，届时将集中发布农业领域技术需求，路演代表性科技

成果，发布 2025年农业重大科技成果转化“揭榜挂帅”项目榜单。
商请贵校（院）结合宁夏农业产业技术需求（附件 1），协助

征集梳理相关科技成果，填写科技成果信息表（附件 2），于 3月
15日前将电子版反馈至指定邮箱，我厅将汇编成册，广泛推介。
专此致函，请予以支持为盼。

联系人：支雯 17795028485 邮箱：17795028485@163.com

附件：1．宁夏农业特色产业技术需求汇总表
2．科技成果信息表

宁夏回族自治区科学技术厅

2025年 3月 4日

宁夏回族自治区科学技术厅

mailto:17795028485@163.com